
ZARZĄDZENIE Nr 209/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

 
z dnia 6 listopada 2015 roku 

 
w sprawie powołania Grupy Roboczej do spraw opracowania i wdrożenia Gminnego 

Systemu Odbioru Odpadów Komunalnych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
"WiK" Sp. z o.o. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515), 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Grupę Roboczą do spraw opracowania i wdrożenia Gminnego Systemu 

Odbioru Odpadów Komunalnych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o.                  
w składzie: 

 
1. Burmistrz Żnina 
2. Doradca Burmistrza ds. rozwoju lokalnego 
3. Doradca Burmistrza do spraw finansowych 

      4. Kierownik Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji 
5. Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju 

 Obszarów Wiejskich 
6. Prezes Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o. 
7. Przedstawiciel Rady Nadzorczej Zakładu Wodociągów i Kanalizacji "WiK" Sp. z o.o. 
8. Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Żninie 
9. Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Żninie 
 
§ 2. W pracach Grupy Roboczej mogą uczestniczyć inne osoby za zgodą Burmistrza 

Żnina. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ Robert Luchowski 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e 

 

W związku z zamiarem opracowania i wdrożenia Gminnego Systemu Odbioru Odpadów 
Komunalnych  należało powołać grupę roboczą w celu zapewnienia organizacji działań 
mających na celu właściwe przeprowadzenie tego przedsięwzięcia. 
 
W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 
 
 
 
 
                  BURMISTRZ 

                                                                          /-/ Robert Luchowski 
 

                                     

 

 

                                               

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                


